— 1 —

关于印发九三学社安徽省第十二届委员会
各专门委员会组成人员名单的通知

各市委员会、省直属组织，社省委各专门委员会：

九三学社安徽省第十二届委员会各专门委员会组成人员名

单已经社省委十二届四次主委会议通过，现予印发。

九三学社安徽省委员会
2022 年 11 月 21 日

九三皖发〔2022〕40 号

   — 2 —

九三学社安徽省第十二届委员会

各专门委员会组成人员名单

一、科学技术委员会（42 人）

主  任：卢剑伟

副主任：胡艳军  徐  宁  沈  飊  刘胜军

秘书长：童宗兵

委  员：（按姓氏笔画为序）

王远志  田维源  朱旭琪  朱绍峰  江  超

安  虹  许广德  许令顺  孙  斐  吴  昊

吴继成  宋峻峰  张公明  陈小奇  陈世亮

林玲龙  罗  箐  周静波  单宝华  孟  海

赵小龙  赵俊嘉  胡燕兰  柏  娟  柳海龙

侯  骏  祖  琳  姚  硕  殷黎莉  曹发祥

韩方凯  储汉卿  谢  灿  管  斌  樊  渊

薛妍妍

社省委机关联络员：李灿灿

二、社会经济委员会（44 人）

主  任：胡晓明

副主任：胡登峰  陶福生  霍锦秀  蒋雄

秘书长：田啸

   — 3 —

委  员：（按姓氏笔画为序）

丁雨莲  马晓锋  王  丰  王  晶  王  强

王建兵  邓  冰  冯  栋  刘  兴  刘珉燕

刘  琰  刘  辉  孙  煜  严辛垚  苏宁英

杜佐岭  李  路  李红艳  杨陈托  吴庆娟

宋谊红  张  鑫  张长龙  陈  辉  范存亮

金仁旻  周  燕  赵  蕊  高  伟  袁  驾

席知临  黄  兴  戚晓雪  程小刚  缪晴晴

薛小舟  魏  玉  魏  伟

社省委机关联络员：钱星星

三、教育文化委员会（37 人）

主  任：张士云

副主任：池  峰  黄伟新  鲍炎红  王建涛  郭  缨

秘书长：陈常颖

委  员：（按姓氏笔画为序）

于晓淦  韦翔宇  方心宇  叶佩华  朱占英

刘宗珍  许二子  孙  刚  吴  平  何章磊

汪  中  汪洪波  张卫军  张  媛  陈自伟

陈  青  陈  林  陈晓宇  周晓国  赵广志

赵甜甜  赵雅婷  袁立丽  夏冬波  徐之海

凌  新  梁玮玮  彭  兴  傅  煜  魏国彬

   — 4 —

社省委机关联络员：李国珍

四、医药卫生委员会（41 人）

主  任：余润泽

副主任：程晓昱  高潮兵  王芳  李正刚  王克陆

秘书长：王宇

委  员：（按姓氏笔画为序）

王华东  王茂光  王  炯  王艳昕  代兴亮

吕晓飞  吕  蓉  刘玉岭  李成网  李崇慧

杨小如  吴  茜  吴  捷  何云艳  何衡杰

张  乐  张亚飞  张春慧  张俊波  张  培

张  萍  邵  松  罗凯文  周光姣  胡  海

查  巍  柳春风  袁  悦  陶小根  黄志强

曹  颖  章杰斌  梁  萍  潘  钢

社省委机关联络员：曹鑫

五、农林委员会（29 人）

主  任：王永定

副主任：丁爱农  刘泽  丁勇  郑文寅  周健

秘书长：黄琼花

委  员：（按姓氏笔画为序）

马中生  王传友  朱金祥  刘兴舟  阮宏广

孙  鹏  李  委  李  盼  李莹莹  李彩宜

   — 5 —

汪利生  汪晓红  张林森  陈晓红  周贤达

周  婷  郑  敏  徐  剑  葛  勇  韩国民

曾  威  樊远成

社省委机关联络员：周影

六、资源环境委员会（38 人）

主  任：程金华

副主任：刘晓东  孙晓峰  王蕾  汪思保

秘书长：丁海

委  员：（按姓氏笔画为序）

王东利  王育来  王显峰  王  薇  叶耀斌

毕  升  任  钢  孙  翔  苏红雨  李书钦

杨  旭  吴志强  汪  勇  沈爱国  张宏伟

张  磊  范董伟  郑贤坦  胡应琦  唐永明

唐  聪  陶  然  黄胜明  黄  敏  董义雷

蒋金柱  程乐华  程  斌  路  瑶  蔡  杨

薛  颀  魏  星

社省委机关联络员：郑姗姗

七、法律委员会（31 人）

主  任：胡健苗

副主任：王姝文  程家伟  费礼  戚仁兵

秘书长：李磊磊

   — 6 —

委  员：（按姓氏笔画为序）

王小平  王亦文  尤  易  冯  强  江  亮

李弘宇  杨柳青  汪丹新  张  超  张德梅

陈  勇  武  珺  周  芹  赵长利  赵晓朴

段小林  高  飞  郭  勇  崔  俊  崔  鹏

董善阔  曾小菊  谢文婕  蓝  祝  魏林军

社省委机关联络员：李辉

九三学社安徽省委员会办公室             2022 年 11 月 21 日印发